
令和 4年 12⽉ 8⽇�
�
⽇本妊娠⾼⾎圧学会�
第 42回学術集会ご参加者�
�

第４２回⽇本妊娠⾼⾎圧学会学術集会� �
会⻑� 市原淳弘�

�
拝啓�
�

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。�
先⽇は第�42�回学術集会にご参加いただき厚く御礼申し上げます。� �

学術集会の参加登録に際しまして、徴収いたしました⼿数料ですが、令和 4年
12⽉ 8⽇付けで総額 163,600 円を（⼀社）⽇本妊娠⾼⾎圧学会へ返⾦いたし
ましたことをご報告いたします。�

�
⼿数料を⽀払われました各位におかれましては誠に申し訳ありませんが、各個
⼈への返却は困難であり、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。�

�

敬具�
�

�


